
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 
RADY GMINY MIRÓW 

NR XLI/230/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r., poz. 583 z późn. zm.),  Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan budżetu Gminy Mirów na 2023 rok: 

1) Plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 21 603 238 zł  

z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 17 107 474 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4 495 764 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 23 950 238 zł  

z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 18 559 183,71 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 391 054,29 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 347 000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 093 000 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 254 000 zł, 

4) Planowane przychody budżetu w kwocie 2 953 000 zł z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 093 000 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 860 000 zł, 

5) Planowane rozchody budżetu w kwocie 606 000 zł przeznaczone na spłatę kredytów, 

6) Rezerwę w łącznej kwocie 68 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2734



z tego: 

a) ogólną w kwocie 30 000 zł, 

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 38 000 zł, 

7) Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023 zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4, 

9) Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie  z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw z tytułu: 

1) Opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50 000 zł i ich przeznaczenie 
na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 50 000 zł oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 25 000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 
25 000 zł, 

2) Opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 500 000 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 500 000 zł, 

3) Opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000 zł i wydatki na realizację zadań, o których mowa 
w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w kwocie 1 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą Nr 5 i 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów przeznaczonych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 4 niniejszej uchwały, 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

3) Dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i innymi 
wydatkami bieżącymi w ramach działu z wyłączeniem przedsięwzięć, 

4) Dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi oraz pomiędzy 
wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, w zakresie wydatków na jednoroczne zadania inwestycyjne, 
z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub rezygnacji z istniejącego zadania inwestycyjnego, 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2734



6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mirów 

 
 

Wiesław Morawiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2734



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 050,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 050,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 322 000,00

40002 Dostarczanie wody 322 000,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i łączność 90 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 90 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 752,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 652,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 58 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 144,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
787,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 787,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.

bieżące

Planowane dochody budżetu na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2734



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

787,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 499 519,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

241 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 180 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

643 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
139 100,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 475 119,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 472 585,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 534,00

758 Różne rozliczenia 10 187 844,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 764 120,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 764 120,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 071 965,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 071 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2734



75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
25 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 326 759,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 326 759,00

801 Oświata i wychowanie 275 234,00

80101 Szkoły podstawowe 4 980,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 456,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
114 456,00

80104 Przedszkola 155 798,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
90 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
49 698,00

852 Pomoc społeczna 470 948,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
14 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
163 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
163 100,00

85216 Zasiłki stałe 150 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
150 800,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
110 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2734



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
21 448,00

855 Rodzina 2 610 596,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 455 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 428 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 137 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 97 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 524 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
500 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2734



90095 Pozostała działalność 17 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 000,00

17 107 474,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 802 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 798 758,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 003 678,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 003 678,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 798 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 798 758,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 798 758,00

758 Różne rozliczenia 693 328,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 693 328,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
668 328,00

4 495 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 798 758,00

21 603 238,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 798 758,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2734



010 Rolnictwo i łowiectwo 4 634 489,00 166 834,00 4 467 655,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 634,00 4 634,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
4 634,00 4 634,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 825 097,00 156 200,00 1 668 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 32 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 897,00 0,00 1 668 897,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 804 258,00 5 500,00 2 798 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 798 758,00 0,00 2 798 758,00

600 Transport i łączność 172 994,00 138 500,00 34 494,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 494,00 36 000,00 34 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 14 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 494,00 0,00 34 494,00

60017 Drogi wewnetrzne 102 500,00 102 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 600,00 43 600,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 600,00 23 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 448,29 55 000,00 5 448,29

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 55 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 5 448,29 0,00 5 448,29

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.

Planowane wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2734



6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 448,29 0,00 5 448,29

750 Administracja publiczna 3 011 691,00 3 011 691,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 144,00 56 144,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 144,00 4 144,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00 126 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 782 800,00 2 782 800,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 700,00 124 700,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 200,00 20 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
45 000,00 45 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 17 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 800,00 43 800,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
100,00 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
800,00 800,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000,00 10 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 3 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 46 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 747,00 747,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

747,00 747,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
787,00 787,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2734



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
787,00 787,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00 570,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 93,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14,00 14,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 110,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
78 100,00 78 100,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 100,00 76 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 294 551,71 294 551,71 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

294 551,71 294 551,71 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

294 551,71 294 551,71 0,00

758 Różne rozliczenia 68 000,00 68 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 000,00 68 000,00 0,00

4810 Rezerwy 68 000,00 68 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 808 074,00 8 808 074,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 981 274,00 6 981 274,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 000,00 250 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 500,00 75 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 800 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
110 000,00 110 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 700,00 361 700,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 16 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 000,00 190 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2734



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 1 500,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 000,00 7 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 431 074,00 3 431 074,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 000,00 299 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 500,00 598 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 40 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 57 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 000,00 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 27 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 000,00 318 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 000,00 32 000,00 0,00

80104 Przedszkola 380 100,00 380 100,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000,00 35 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 13 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 10 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 170 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 12 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 44 000,00 44 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

44 000,00 44 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 270 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 270 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 800,00 35 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
20 000,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2734



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

119 600,00 119 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 17 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 600,00 2 600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 100 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

335 000,00 335 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 48 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 000,00 7 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000,00 280 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 43 800,00 43 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 800,00 43 800,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 75 000,00 75 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 35 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 528 999,00 1 528 999,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 700,00 14 700,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 700,00 14 700,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
193 100,00 193 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 193 100,00 193 100,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 150 900,00 150 900,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

100,00 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 150 800,00 150 800,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 441 860,00 441 860,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2734



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 000,00 284 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 810,00 24 810,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 500,00 66 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 350,00 9 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 6 700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 1 500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 810,00 26 810,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 26 810,00 26 810,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 629 629,00 629 629,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 029,00 399 029,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 100,00 19 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 000,00 10 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 10 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 29 000,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
11 000,00 11 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 11 000,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
18 000,00 18 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

855 Rodzina 2 963 517,00 2 963 517,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2734



85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00 3 500,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 3 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 435 000,00 2 435 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 5 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 78 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 287,00 5 287,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 900,00 1 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 350,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00 800,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00 200,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00 96,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 96,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 36 626,00 36 626,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 063,00 1 063,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 4 200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
600,00 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
300,00 300,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2734



85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 15 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 453 295,00 453 295,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 290 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 000,00 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 180,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 8 315,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00 2 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 512 087,00 749 500,00 762 587,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 500 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 3 320,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 500,00 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 617,00 403 617,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00 8 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 958 087,00 195 500,00 762 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2734



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 259,00 0,00 94 259,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

668 328,00 0,00 668 328,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 29 000,00 29 000,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

12 000,00 12 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
300,00 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 5 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 598 600,00 477 730,00 120 870,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50,00 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 1 750,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 730,00 173 730,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 218,00 103 218,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 49 502,00 49 502,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 010,00 6 010,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 10 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00 300 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 110 870,00 0,00 110 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 870,00 0,00 85 870,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 70 300,00 70 300,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 300,00 20 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00

23 950 238,00 18 559 183,71 5 391 054,29Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2734



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 467 655,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 668 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 897,00

Rozbudowa oraz modernizacja gminnej sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Mirów
1 668 897,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 798 758,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 798 758,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i 

przebudowa gminnej sieci wodociągowej wraz z zakupem i montażem 

urządzeń i materiałów

2 798 758,00

600 Transport i łączność 34 494,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 494,00

(FS) Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 400311W dz. nr 1100 

w m. Rogów
34 494,00

710 Działalność usługowa 5 448,29

71095 Pozostała działalność 5 448,29

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 448,29

(WPF) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

5 448,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 587,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 762 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 259,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlrnia ulicznego na terenie Gminy 

Mirów
94 259,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
668 328,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlrnia ulicznego na terenie Gminy 

Mirów
668 328,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 870,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

(FS) Zakup i montaż monitoringu w świetlicy gminnej w Zbijowie 

Dużym
10 000,00

92195 Pozostała działalność 110 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 870,00

(FS) Budowa altany wraz ze stołem i ławkami na działce gminnej przy 

świetlicy gminnej w Zbijowie Małym
28 870,00

(FS) Ułożenie kostki na działce gminnej przy OSP i świetlicy gminnej 

w Mirowie Starym
30 000,00

(FS) Ułożenie kostki oraz zagospodarowanie terenu na działce 

gminnej przy świetlicy gminnej w Mirowie Nowym
27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

(FS) Zakup kontenera służący jako pomieszczenie magazynowe przy 

świetlicy gminnej w Bieszkowie Dolnym
25 000,00

5 391 054,29

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.

Razem

Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2734



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 
Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.  

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

Lp Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 

 

 

921 

92195 

 

 

92109 

6060 

 

 

4210 

4300 

Bieszków 

Dolny 

 

1. Zakup kontenera służący jako pomieszczenie magazynowe przy świetlicy gminnej w Bieszkowie 
Dolnym 
 
2. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Bieszkowa 
Dolnego w świetlicy gminnej w Bieszkowie Dolnym poprzez zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
gminnej. 

25 000,00 

 

 

6 000,00 

2 010,00 

Razem 33 010,00  

2 921 
 
 
754 
 

92109 
 
 
75412 
 
 

4270 
4210 

 
4210 

 
 

Bieszków 

Górny 

1. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Bieszkowa 
Górnego w świetlicy gminnej poprzez remont pomieszczeń świetlicy i zakup rolet. 
 
2. Ochrona zdrowia podczas akcji ratowniczych poprzez zakup torby medycznej dla OSP w 

Bieszkowie Górnym. 

18 212,00 

6 000,00 

 

6 000,00 

Razem 30 212,00 

3.   921 92109 4210 Mirów 1. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Mirowa w świetlicy 
gminnej poprzez zakup wyposażenia do organizacji tych zajęć (m.in. stołów i krzeseł itp.). 

34 800,00 

Razem 34 800,00 

4. 921 
 
 
 
921 
 

92109 
 
 
 
92195 
 

4210 
 
 
 

6050 
 

Mirów 

Nowy 

1. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Mirowa Nowego w 
świetlicy gminnej poprzez zakup wyposażenia do organizacji tych zajęć (m.in. wyposażenie 
pomieszczenia kuchennego). 
 
2. Ułożenie kostki oraz zagospodarowanie terenu na działce gminnej przy świetlicy gminnej w 
Mirowie Nowym. 
 

5 283,00 
 
 
 

27 000,00 

Razem 32 283,00 

5. 921 

 

 

921 

92109 

 

 

92195 

4210 

 

 

6050 

Mirów 

Stary 

1. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Mirowa Starego w 

świetlicy gminnej poprzez zakup wyposażenia m.in. zmywarki. 

 

2. Ułożenie kostki na działce gminnej przy OSP i świetlicy gminnej w Mirowie Starym. 

2 786,00 

 

 

30 000,00 

 

 
 

Razem 32 786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2734



6. 921  
 
 
 
600 

92109 
 
 
 
60016 

4270 
 
 
 

4210 
 

Mirówek 1. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez społeczność lokalną Mirówka w 
świetlicy gminnej poprzez remont pomieszczeń świetlicy. 
 
2. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mirówka poprzez zakup tablic informacyjnych przy 

drogach gminnych na terenie sołectwa Mirówek 

 

31 290,00 
 
 
 

2 000,00 

Razem 33 290,00 

7.  600 
 
 
600 
 
 
921 
 
 
 

60017 
 
 
60016 
 
 
92109 
 
 

4210  
 
 

6050 
 
 

4210 
4300 

 
 

Rogów 1. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Rogowa poprzez utwardzenie drogi wewnętrznej 
gminnej nr dz. 140 w miejscowości Rogów. 
 
2. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 400311W dz. nr 1100 w m. Rogów. 

 

3. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Rogowa  w 

świetlicy gminnej dla lokalnej społeczności poprzez zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy gminnej 

w Rogowie 

 

10 000,00 
 
 

34 494,00 
 
 

7 000,00 
3 000,00 

 

Razem 54 494,00 

8. 600 

 

 

921 

 

 

921 

60017 

 

 

92109 

 

 

92109 

 

4210 

 

 

4210 

 

 

6060 

Zbijów 

Duży 

1. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Zbijowa Dużego poprzez utwardzenie drogi 
wewnętrznej gminnej nr dz. 476 w miejscowości Zbijów Duży. 
 

2.  Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową przez mieszkańców Zbijowa Dużego w 

świetlicy gminnej poprzez zakup wyposażenia do organizacji tych zajęć (m.in. stołów i krzeseł itp.). 

 

3. Zakup i montaż monitoringu w świetlicy gminnej w Zbijowie Dużym. 

2 500,00 

 

 

21 349,00 

 

 

10 000,00 

Razem 33 849,00 

9. 921 92195 6050 Zbijów 

Mały 

1. Budowa altany wraz ze stołem i ławkami na działce gminnej przy świetlicy gminnej w Zbijowie 

Małym. 

28 870,00 

Razem 28 870,00 

Ogółem wydatki 313 594,00 

w tym: wydatki majątkowe 
wydatki bieżące 

155 364,00 
158 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2734



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 56 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

56 144,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
787,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

787,00

855 Rodzina 2 443 096,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 428 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 428 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

96,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 000,00

2 500 027,00Razem:

Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.

Planowane dochody zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2734



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 56 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 144,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00

855 Rodzina 2 443 096,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 428 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00

4260 Zakup energii 100,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

2 500 027,00Razem:

Planowane wydatki zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 29.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2734



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 003 678,00 0,00 1 003 678,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 003 678,00 0,00 1 003 678,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 003 678,00 0,00 1 003 678,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

1 093 678,00 90 000,00 1 003 678,00 85 195,29 79 747,00 5 448,29Razem:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Rady Gminy Mirów Nr XLI/230/2022 z dnia 

29.12.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2734



Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023   

 Nr XLI/230/2022 Rady Gminy Mirów  

 z dnia 29.12.2022 r. 
 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział, rozdział, § Treść Kwota dotacji  

    podmiotowej celowej 

1. 2. 7. 8. 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
                  Nazwa jednostki 300 000,00 85 195,29 

710, 71095 § 6639 

750, 75095 § 2710 
Samorząd Województwa Mazowieckiego  

5 448,29 

747,00 

921, 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mirowie  300 000,00  

801, 80104 § 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (dofinansowanie wychowania przedszkolnego) w tym: 

Gmina Jastrząb (pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy Mirów w 

niepublicznym przedszkolu) 

Gmina Szydłowiec (pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy Mirów w 

niepublicznym przedszkolu) 

Gmina Skarżysko-Kamienna (pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 

Mirów w niepublicznym przedszkolu) 

 

  

 

 

9 000,00 

 

8 000,00 

 

18 000,00 

801, 80106 ⸹ 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (dofinansowanie wychowania przedszkolnego) w tym: 

Gmina Jastrząb (pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy Mirów w 

punkcie przedszkolnym) 

Gmina Skarżysko-Kościelne (pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 

Mirów w punkcie przedszkolnym) 

 

 

 

 

9 000,00 

 

35 000,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   50 000,00 

926, 92605 § 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Mirów: 

„Prowadzenie drużyn piłki nożnej seniorów, młodzików D2 i skrzatów” 
 45 000,00 

926, 92605 § 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Mirów: 

„Prowadzenie drużyn piłki nożnej młodzikówD1 i orlików” 
 5 000,00 

  Ogółem 300 000,00 135 195,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2734


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-03T08:12:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




